
Categoría Masculina (6000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

313 M 1975 0:18:061 03:00SUANZES SAN BLAS1386RODRIGUEZ PEREZ, DAVID S.I.

231 M 1965 0:18:152 03:02AT SAN S REYES989LOPEZ RAMOS, EUSEBIO S.I.

190 M 1974 0:18:263 03:04 +0:00:20AT LYNZE PARLA253LEON SANCHEZ, ISIDORO S.I.

228 M 1971 0:18:434 03:07 +0:00:38AT SAN S REYES844MENENDEZ GONZALEZ, JORGE S.I.

137 M 1972 0:18:525 03:08 +0:00:47AD MARATHON1035CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL S.I.

241 M 1970 0:18:566 03:09ATLETISMO LEGANES2950SANCHEZ PEREZ, OSCAR S.I.

232 M 1963 0:19:067 03:10 +0:00:52AT SAN S REYES4274VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO S.I.

253 M 1972 0:19:188 03:12 +0:01:12CANGURO AA2053MATIAS SEISDEDOS, ANDRES S.I.

186 M 1966 0:19:209 03:13 +0:00:25AT GUADARRAMA719DIAZ BARRANCO, SALVADOR S.I.

297 M 1969 0:19:2610 03:14 +0:00:31INTERVAL477VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO S.I.

305 M 1973 0:19:2811 03:14 +0:01:22P MAGLI RECORD ELDA1830HIGUERAS SANCHEZ, ANTONIO S.I.

104 M 1968 0:19:3112 03:15 +0:00:36A AT VALDEMORO1860RATIA ROMERO, ANTONIO S.I.

254 M 1971 0:19:3513 03:15 +0:01:30CANGURO AA3224GONZALEZ ORGAZ, VICTOR S.I.

185 M 1973 0:19:3914 03:16 +0:01:33AT GUADARRAMA723GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA S.I.

299 M 1963 0:19:4015 03:16 +0:01:25INTERVAL476CASTELLO DEL RIO, JESUS S.I.

179 M 1964 0:19:4616 03:17 +0:01:32AT FUENLABRADA485POUSA RODICIO, JUAN CARLOS S.I.

191 M 1973 0:19:5217 03:18 +0:01:46AT LYNZE PARLA2681GONZALEZ PARADA, EMILIO S.I.

249 M 1973 0:19:5418 03:18 +0:01:48CANAL ISABEL II2094MORILLO NOTARIO, CESAR S.I.

263 M 1959 0:20:0319 03:20CANGURO AA3264MORALES PALACIOS, ANTONIO S.I.

117 M 1969 0:20:1020 03:21 +0:01:14AA MORATALAZ1956USAOLA GARCIA, FRANCISCO JAVIER S.I.

294 M 1961 0:20:1521 03:22 +0:02:00INDEPENDIENTE674MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO S.I.

257 M 1970 0:20:1822 03:22 +0:01:23CANGURO AA2763MENASALVAS PACHECO, ALFONSO S.I.

187 M 1964 0:20:2523 03:24 +0:02:10AT GUADARRAMA718RANZ HERRANZ, RAUL S.I.

250 M 1967 0:20:3024 03:24 +0:01:35CANAL ISABEL II3876VILLALBA BENITA, EUSEBIO S.I.

272 M 1974 0:20:3225 03:25 +0:02:26CMA ARGANDA3960RUIZ SEVILLA, DAVID S.I.

149 M 1960 0:20:3326 03:25 +0:00:30AD MARATHON1733SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO S.I.

178 M 1966 0:20:3727 03:26 +0:01:42AT FUENLABRADA4105MONTENEGRO PABLOS, JOSE MARIANO S.I.

252 M 1974 0:20:3828 03:26 +0:02:32CANGURO AA2758SEA LONGARELA, CARLOS S.I.

184 M 1959 0:20:4029 03:26 +0:00:37AT FUENLABRADA2SOLANA RAMIREZ, BLAS S.I.

145 M 1964 0:20:4630 03:27 +0:02:31AD MARATHON749GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL S.I.

134 M 1957 0:20:4831 03:27 +0:00:45AD E.M.T.2018MARTIN HERNANDEZ, PEDRO S.I.

274 M 1973 0:20:4832 03:27 +0:02:43EAT MAJADAHONDA470CRESPO RINCON, JUAN JOSE S.I.

319 M 1966 0:20:5133 03:28 +0:01:55SUANZES SAN BLAS3072TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO S.I.

139 M 1971 0:21:0034 03:29 +0:02:54AD MARATHON2970PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL S.I.

304 M 1960 0:21:0535 03:30 +0:01:03MARATONIANOS LEGANES8278FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO S.I.

116 M 1969 0:21:1036 03:31 +0:02:15AA MORATALAZ3307GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI S.I.

300 M 1961 0:21:1137 03:31 +0:02:56INTERVAL3696CHISCANO GONZALO, SANTIAGO S.I.

198 M 1970 0:21:1238 03:31 +0:02:17AT LYNZE PARLA684SANCHEZ RUIZ, DAVID S.I.

269 m 1970 0:21:1739 03:32 +0:02:21CAP ALCOBENDAS3238SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER S.I.

109 M 1964 0:21:2240 03:33 +0:03:07A AT VALDEMORO1204GOMEZ RECOVENI, BENITO S.I.

153 M 1964 0:21:2341 03:33 +0:03:08AD SPRINT9120BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO S.I.

181 M 1960 0:21:2442 03:33 +0:01:21AT FUENLABRADA1281AGUADO YEBENES, JOSE S.I.

281 M 1964 0:21:2543 03:34 +0:03:10EAT MAJADAHONDA3389FERNANDEZ VELASCO, PABLO S.I.
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261 M 1966 0:21:2544 03:34 +0:02:30CANGURO AA2795HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS S.I.

298 M 1965 0:21:3045 03:34 +0:03:15INTERVAL3308SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO S.I.

307 M 1973 0:21:3146 03:35 +0:03:25PARIS2340CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO S.I.

271 M 1960 0:21:3347 03:35 +0:01:30CDE SAN FERNANDO3892CASTREJON DIAZ, FELIX S.I.

194 M 1971 0:21:3548 03:35 +0:03:29AT LYNZE PARLA1165MOLINA MARTINEZ, CARLOS S.I.

310 M 1975 0:21:3649 03:35 +0:03:31PARQUE CATALUÑA8007FERNANDEZ DELGADO, JAIME S.I.

202 M 1967 0:21:3950 03:36 +0:02:43AT LYNZE PARLA2295MENDES DE ARAUJO, JOSE S.I.

303 M 1962 0:21:4251 03:36 +0:03:27MARATHON ARANJUEZ1203LOZANO DIAZ, EMILIO S.I.

325 M 1960 0:21:4952 03:38 +0:01:47SUANZES SAN BLAS2881MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO S.I.

278 M 1967 0:21:5053 03:38 +0:02:54EAT MAJADAHONDA9258VARO REGIDOR, CARLOS S.I.

156 M 1970 0:21:5154 03:38 +0:02:56AKILES3213FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO S.I.

296 M 1971 0:21:5355 03:38 +0:03:47INTERVAL2952DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL S.I.

110 M 1958 0:21:5556 03:39 +0:01:53A AT VALDEMORO1970LUIS SANTIAGO, JOSE FERNANDO S.I.

136 M 1975 0:21:5857 03:39 +0:03:53AD MARATHON258VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL S.I.

147 M 1963 0:21:5858 03:39 +0:03:44AD MARATHON1230FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO S.I.

276 M 1972 0:21:5959 03:39 +0:03:54EAT MAJADAHONDA9408MENENDEZ ALBERQUILLA, JOSE LUIS S.I.

213 M 1955 0:22:0160 03:40AT LYNZE PARLA2481ESPAÑA POLEY, JOSE S.I.

259 M 1969 0:22:0461 03:40 +0:03:08CANGURO AA2744CORTINA FITERA, CARLOS S.I.

164 M 1955 0:22:1062 03:41 +0:00:10AKILES3220SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER S.I.

243 M 1965 0:22:1663 03:42 +0:04:01ATLETISMO LEGANES3200OREA RUBIDO, LUIS S.I.

170 M 1970 0:22:1964 03:43 +0:03:24AT ARROYOMOLINOS3836CARO GARCIA-ZARCO, SIMON S.I.

196 M 1971 0:22:2065 03:43 +0:03:25AT LYNZE PARLA2697CANO MAYOR, RAUL S.I.

123 M 1963 0:22:2366 03:43 +0:04:08AA MOSTOLES1352FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO S.I.

207 M 1960 0:22:2667 03:44 +0:02:23AT LYNZE PARLA321JARAMILLO MARIN, SAMUEL S.I.

183 M 1960 0:22:2868 03:44 +0:02:25AT FUENLABRADA455CALVO RAMIREZ, JOSE S.I.

266 M 1952 0:22:2969 03:44 +0:00:28CANGURO AA2661ODRIOZOLA LINO, JAVIER S.I.

321 M 1964 0:22:3970 03:46 +0:04:25SUANZES SAN BLAS382GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN S.I.

176 M 1971 0:22:4071 03:46 +0:04:35AT FUENLABRADA6177LINARES VIVAR, ANTONIO S.I.

126 M 1951 0:22:4772 03:47 +0:00:47AA MOSTOLES3600BRAVO RUIZ, FLORENTINO S.I.

291 M 1951 0:22:5173 03:48 +0:00:51IBERIA3618PUERTA ROBLES, FRANCISCO S.I.

309 M 1968 0:22:5274 03:48 +0:03:57PARIS8026CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO S.I.

157 M 1969 0:22:5275 03:48 +0:03:57AKILES553RODRIGUEZ PEINADO, SANTIAGO S.I.

182 M 1959 0:22:5776 03:49 +0:02:54AT FUENLABRADA456DENCHE MATAMOROS, ANGEL S.I.

320 M 1966 0:22:5977 03:49 +0:04:04SUANZES SAN BLAS3921GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA S.I.

150 M 1955 0:23:0078 03:49 +0:01:00AD MARATHON484SANCHEZ CALVO, JESUS S.I.

141 M 1970 0:23:0379 03:50 +0:04:07AD MARATHON487ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL S.I.

188 M 1975 0:23:0480 03:50 +0:04:59AT LYNZE PARLA72FRESNO VALLADOLID, ANGEL S.I.

236 M 1958 0:23:0581 03:50 +0:03:02ATLETISMO ALCORCON1202SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO S.I.

265 M 1957 0:23:0882 03:51 +0:03:05CANGURO AA2083SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON S.I.

152 M 1947 0:23:0983 03:51AD MARATHON3540MARTIN CUELLAR, ANGEL S.I.

311 M 1974 0:23:1084 03:51 +0:05:04PARQUE CATALUÑA8204JIMENEZ DIAZ, IVAN S.I.

318 M 1967 0:23:1185 03:51 +0:04:16SUANZES SAN BLAS3919RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON S.I.

312 M 1971 0:23:1686 03:52 +0:04:21PARQUE CATALUÑA8006PLAZA RAMIREZ, RAUL S.I.
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287 M 1955 0:23:2187 03:53 +0:01:20EAT MAJADAHONDA1723GARCIA ALVAREZ, LEONARDO S.I.

328 M 1956 0:23:2188 03:53 +0:03:19SUANZES SAN BLAS3928CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE S.I.

240 M 1971 0:23:2289 03:53 +0:05:16ATLETISMO LEGANES4209DIAZ-JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL S.I.

155 M 1972 0:23:2790 03:54 +0:05:22AKILES2011GONZALEZ MARTIN, JULIAN S.I.

118 M 1967 0:23:2991 03:54 +0:04:33AA MORATALAZ213VEGA COSO, ZAMORA S.I.

245 M 1958 0:23:3092 03:54 +0:03:27ATLETISMO LEGANES1173NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME S.I.

264 M 1958 0:23:3093 03:54 +0:03:28CANGURO AA1206MARQUINA ALONSO, FERNANDO S.I.

235 M 1962 0:23:3194 03:55 +0:05:17ATLETISMO ALCORCON483BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS S.I.

146 M 1964 0:23:3195 03:55 +0:05:17AD MARATHON1257GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER S.I.

199 M 1970 0:23:3696 03:55 +0:04:41AT LYNZE PARLA620PARAJUA NAVARRETE, DANIEL S.I.

120 M 1974 0:23:3797 03:56 +0:05:32AA MOSTOLES637GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS S.I.

151 M 1951 0:23:4598 03:57 +0:01:45AD MARATHON2430ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE S.I.

285 M 1958 0:23:5099 03:58 +0:03:47EAT MAJADAHONDA1192ASENJO CARRASCO, MANUEL S.I.

148 M 1960 0:24:00100 03:59 +0:03:57AD MARATHON486SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO S.I.

314 M 1973 0:24:02101 04:00 +0:05:56SUANZES SAN BLAS3916GARAY GARCIA, MARCELINO S.I.

169 M 1971 0:24:07102 04:01 +0:06:01AT ARROYOMOLINOS3048SALDAÑA VARELA, MANUEL S.I.

195 M 1971 0:24:08103 04:01 +0:06:02AT LYNZE PARLA2471SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO S.I.

124 M 1959 0:24:13104 04:02 +0:04:10AA MOSTOLES3367SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL S.I.

247 M 1950 0:24:21105 04:03 +0:01:12ATLETISMO LEGANES3614RUIZ ORDOÑO, JESUS S.I.

270 M 1973 0:24:25106 04:04 +0:06:19CDE SAN FERNANDO3898GONZALEZ GIL, TOMAS S.I.

119 M 1963 0:24:26107 04:04 +0:06:11AA MORATALAZ2348IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENT S.I.

293 M 1949 0:24:26108 04:04 +0:01:18IBERIA3699LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS S.I.

130 M 1964 0:24:32109 04:05 +0:06:17AD E.M.T.6365ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL S.I.

326 M 1959 0:24:32110 04:05 +0:04:29SUANZES SAN BLAS2274DE VERA CABAÑES, PABLO S.I.

210 M 1957 0:24:35111 04:05 +0:04:32AT LYNZE PARLA467BENITO GONZALEZ, ROBERTO S.I.

239 M 1972 0:24:39112 04:06 +0:06:33ATLETISMO LEGANES9332JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL S.I.

332 M 1949 0:24:48113 04:07 +0:01:40SUANZES SAN BLAS1393PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO S.I.

212 M 1955 0:24:53114 04:08 +0:02:52AT LYNZE PARLA3860BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL S.I.

206 M 1960 0:24:56115 04:09 +0:04:53AT LYNZE PARLA143COBO FERNANDEZ, FERNANDO S.I.

331 M 1954 0:25:00116 04:09 +0:03:00SUANZES SAN BLAS1392RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO S.I.

162 M 1961 0:25:14117 04:12 +0:06:59AKILES1086LEON MARTINEZ, JOSE LUIS S.I.

295 M 1947 0:25:20118 04:13 +0:02:12INDEPENDIENTE670CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO S.I.

221 M 1947 0:25:24119 04:13 +0:02:15AT LYNZE PARLA2285REDONDO MARUGAN, MARIANO S.I.

128 M 1965 0:25:24120 04:13 +0:07:09AD E.M.T.3767PACHECO JUAREZ, JACINTO S.I.

224 M 1936 0:25:26121 04:14AT LYNZE PARLA576ALONSO DOMINGO, MANUEL S.I.

122 M 1965 0:25:32122 04:15 +0:07:18AA MOSTOLES638FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER S.I.

322 M 1964 0:25:33123 04:15 +0:07:18SUANZES SAN BLAS3922PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS S.I.

201 M 1968 0:25:39124 04:16 +0:06:43AT LYNZE PARLA1514MOLINA PARRA, DIONISIO S.I.

205 M 1961 0:25:39125 04:16 +0:07:25AT LYNZE PARLA2437GALAN MORENO, FELIX LUIS S.I.

330 M 1954 0:25:39126 04:16 +0:03:39SUANZES SAN BLAS550LANGA HONTORIA, JUAN JOSE S.I.

268 M 1946 0:25:54127 04:18CANGURO AA385GUZMAN MONEDERO, RAFAEL S.I.

131 M 1964 0:26:20128 04:23 +0:08:05AD E.M.T.6804CID JIMENEZ, ANTONIO S.I.

103 M 1971 0:26:24129 04:23 +0:08:19A AT VALDEMORO8228CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL S.I.
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329 M 1955 0:26:55130 04:29 +0:04:55SUANZES SAN BLAS1712MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUS S.I.

333 M 1963 0:27:02131 04:30 +0:08:47UNION ATLETICA COSLADA6853LOPEZ MULA, MIGUEL S.I.

114 M 1945 0:27:21132 04:33 +0:01:27A AT VALDEMORO1566ALVAREZ SANTOS, MARCIANO S.I.

111 M 1957 0:27:21133 04:33 +0:07:18A AT VALDEMORO3689SALAZAR GONZALEZ, PABLO S.I.

107 M 1966 0:27:21134 04:33 +0:08:26A AT VALDEMORO9273VALERO GONZALEZ, LUIS ANTONIO S.I.

113 M 1947 0:27:21135 04:33 +0:04:13A AT VALDEMORO2507TEJERO MORALES, ANGEL S.I.

166 M 1949 0:27:46136 04:37 +0:04:38AKILES1430OVIEDO DE LA ASUNCION, GERARDO S.I.

290 M 1952 0:27:49137 04:38 +0:05:49IBERIA3624LOZANO GIGANTE, MANUEL S.I.

336 M 1941 0:27:51138 04:38 +0:01:58UNION ATLETICA COSLADA4791PARRADO SANCHEZ, VALENTIN S.I.

132 M 1960 0:27:53139 04:38 +0:07:50AD E.M.T.7316GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE S.I.

133 M 1959 0:28:41140 04:46 +0:08:39AD E.M.T.8033MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE S.I.

127 M 1966 0:29:05141 04:50 +0:10:10AD E.M.T.8148MIGUEL QUIÑONES, GONZALO S.I.

129 M 1965 0:29:05142 04:50 +0:10:51AD E.M.T.537VILLALON MARIÑO, ROBERTO S.I.

334 M 1957 0:29:22143 04:53 +0:09:19UNION ATLETICA COSLADA5516NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO S.I.

335 M 1948 0:29:22144 04:53 +0:06:14UNION ATLETICA COSLADA6859RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN S.I.

217 M 1954 0:30:10145 05:01 +0:08:09AT LYNZE PARLA3232JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS S.I.

216 M 1954 0:30:29146 05:04 +0:08:29AT LYNZE PARLA2566FERNANDEZ DIAZ, ANGEL S.I.

222 M 1945 0:31:30147 05:15 +0:05:37AT LYNZE PARLA2587NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO S.I.

227 M 1930 0:34:46148 05:47AT LYNZE PARLA677SANZ LOPEZ, JOSE LUIS S.I.

112 M 1949 0:36:34149 06:05 +0:13:26A AT VALDEMORO4230CABALLERO MARTINEZ, JOSE DAMIAN S.I.
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Veteranos M-35
313 M 1975 0:18:061 03:00SUANZES SAN BLAS1386RODRIGUEZ PEREZ, DAVID S.I.

190 M 1974 0:18:262 03:04 +0:00:20AT LYNZE PARLA253LEON SANCHEZ, ISIDORO S.I.

228 M 1971 0:18:433 03:07 +0:00:38AT SAN S REYES844MENENDEZ GONZALEZ, JORGE S.I.

137 M 1972 0:18:524 03:08 +0:00:47AD MARATHON1035CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL S.I.

253 M 1972 0:19:185 03:12 +0:01:12CANGURO AA2053MATIAS SEISDEDOS, ANDRES S.I.

305 M 1973 0:19:286 03:14 +0:01:22P MAGLI RECORD ELDA1830HIGUERAS SANCHEZ, ANTONIO S.I.

254 M 1971 0:19:357 03:15 +0:01:30CANGURO AA3224GONZALEZ ORGAZ, VICTOR S.I.

185 M 1973 0:19:398 03:16 +0:01:33AT GUADARRAMA723GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA S.I.

191 M 1973 0:19:529 03:18 +0:01:46AT LYNZE PARLA2681GONZALEZ PARADA, EMILIO S.I.

249 M 1973 0:19:5410 03:18 +0:01:48CANAL ISABEL II2094MORILLO NOTARIO, CESAR S.I.

272 M 1974 0:20:3211 03:25 +0:02:26CMA ARGANDA3960RUIZ SEVILLA, DAVID S.I.

252 M 1974 0:20:3812 03:26 +0:02:32CANGURO AA2758SEA LONGARELA, CARLOS S.I.

274 M 1973 0:20:4813 03:27 +0:02:43EAT MAJADAHONDA470CRESPO RINCON, JUAN JOSE S.I.

139 M 1971 0:21:0014 03:29 +0:02:54AD MARATHON2970PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL S.I.

307 M 1973 0:21:3115 03:35 +0:03:25PARIS2340CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO S.I.

194 M 1971 0:21:3516 03:35 +0:03:29AT LYNZE PARLA1165MOLINA MARTINEZ, CARLOS S.I.

310 M 1975 0:21:3617 03:35 +0:03:31PARQUE CATALUÑA8007FERNANDEZ DELGADO, JAIME S.I.

296 M 1971 0:21:5318 03:38 +0:03:47INTERVAL2952DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL S.I.

136 M 1975 0:21:5819 03:39 +0:03:53AD MARATHON258VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL S.I.

276 M 1972 0:21:5920 03:39 +0:03:54EAT MAJADAHONDA9408MENENDEZ ALBERQUILLA, JOSE LUIS S.I.

176 M 1971 0:22:4021 03:46 +0:04:35AT FUENLABRADA6177LINARES VIVAR, ANTONIO S.I.

188 M 1975 0:23:0422 03:50 +0:04:59AT LYNZE PARLA72FRESNO VALLADOLID, ANGEL S.I.

311 M 1974 0:23:1023 03:51 +0:05:04PARQUE CATALUÑA8204JIMENEZ DIAZ, IVAN S.I.

240 M 1971 0:23:2224 03:53 +0:05:16ATLETISMO LEGANES4209DIAZ-JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL S.I.

155 M 1972 0:23:2725 03:54 +0:05:22AKILES2011GONZALEZ MARTIN, JULIAN S.I.

120 M 1974 0:23:3726 03:56 +0:05:32AA MOSTOLES637GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS S.I.

314 M 1973 0:24:0227 04:00 +0:05:56SUANZES SAN BLAS3916GARAY GARCIA, MARCELINO S.I.

169 M 1971 0:24:0728 04:01 +0:06:01AT ARROYOMOLINOS3048SALDAÑA VARELA, MANUEL S.I.

195 M 1971 0:24:0829 04:01 +0:06:02AT LYNZE PARLA2471SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO S.I.

270 M 1973 0:24:2530 04:04 +0:06:19CDE SAN FERNANDO3898GONZALEZ GIL, TOMAS S.I.

239 M 1972 0:24:3931 04:06 +0:06:33ATLETISMO LEGANES9332JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL S.I.

103 M 1971 0:26:2432 04:23 +0:08:19A AT VALDEMORO8228CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL S.I.

Veteranos M-40
241 M 1970 0:18:561 03:09ATLETISMO LEGANES2950SANCHEZ PEREZ, OSCAR S.I.

186 M 1966 0:19:202 03:13 +0:00:25AT GUADARRAMA719DIAZ BARRANCO, SALVADOR S.I.

297 M 1969 0:19:263 03:14 +0:00:31INTERVAL477VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO S.I.

104 M 1968 0:19:314 03:15 +0:00:36A AT VALDEMORO1860RATIA ROMERO, ANTONIO S.I.

117 M 1969 0:20:105 03:21 +0:01:14AA MORATALAZ1956USAOLA GARCIA, FRANCISCO JAVIER S.I.

257 M 1970 0:20:186 03:22 +0:01:23CANGURO AA2763MENASALVAS PACHECO, ALFONSO S.I.
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250 M 1967 0:20:307 03:24 +0:01:35CANAL ISABEL II3876VILLALBA BENITA, EUSEBIO S.I.

178 M 1966 0:20:378 03:26 +0:01:42AT FUENLABRADA4105MONTENEGRO PABLOS, JOSE MARIANO S.I.

319 M 1966 0:20:519 03:28 +0:01:55SUANZES SAN BLAS3072TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO S.I.

116 M 1969 0:21:1010 03:31 +0:02:15AA MORATALAZ3307GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI S.I.

198 M 1970 0:21:1211 03:31 +0:02:17AT LYNZE PARLA684SANCHEZ RUIZ, DAVID S.I.

269 m 1970 0:21:1712 03:32 +0:02:21CAP ALCOBENDAS3238SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER S.I.

261 M 1966 0:21:2513 03:34 +0:02:30CANGURO AA2795HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS S.I.

202 M 1967 0:21:3914 03:36 +0:02:43AT LYNZE PARLA2295MENDES DE ARAUJO, JOSE S.I.

278 M 1967 0:21:5015 03:38 +0:02:54EAT MAJADAHONDA9258VARO REGIDOR, CARLOS S.I.

156 M 1970 0:21:5116 03:38 +0:02:56AKILES3213FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO S.I.

259 M 1969 0:22:0417 03:40 +0:03:08CANGURO AA2744CORTINA FITERA, CARLOS S.I.

170 M 1970 0:22:1918 03:43 +0:03:24AT ARROYOMOLINOS3836CARO GARCIA-ZARCO, SIMON S.I.

196 M 1971 0:22:2019 03:43 +0:03:25AT LYNZE PARLA2697CANO MAYOR, RAUL S.I.

309 M 1968 0:22:5220 03:48 +0:03:57PARIS8026CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO S.I.

157 M 1969 0:22:5221 03:48 +0:03:57AKILES553RODRIGUEZ PEINADO, SANTIAGO S.I.

320 M 1966 0:22:5922 03:49 +0:04:04SUANZES SAN BLAS3921GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA S.I.

141 M 1970 0:23:0323 03:50 +0:04:07AD MARATHON487ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL S.I.

318 M 1967 0:23:1124 03:51 +0:04:16SUANZES SAN BLAS3919RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON S.I.

312 M 1971 0:23:1625 03:52 +0:04:21PARQUE CATALUÑA8006PLAZA RAMIREZ, RAUL S.I.

118 M 1967 0:23:2926 03:54 +0:04:33AA MORATALAZ213VEGA COSO, ZAMORA S.I.

199 M 1970 0:23:3627 03:55 +0:04:41AT LYNZE PARLA620PARAJUA NAVARRETE, DANIEL S.I.

201 M 1968 0:25:3928 04:16 +0:06:43AT LYNZE PARLA1514MOLINA PARRA, DIONISIO S.I.

107 M 1966 0:27:2129 04:33 +0:08:26A AT VALDEMORO9273VALERO GONZALEZ, LUIS ANTONIO S.I.

127 M 1966 0:29:0530 04:50 +0:10:10AD E.M.T.8148MIGUEL QUIÑONES, GONZALO S.I.

Veteranos M-45
231 M 1965 0:18:151 03:02AT SAN S REYES989LOPEZ RAMOS, EUSEBIO S.I.

232 M 1963 0:19:062 03:10 +0:00:52AT SAN S REYES4274VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO S.I.

299 M 1963 0:19:403 03:16 +0:01:25INTERVAL476CASTELLO DEL RIO, JESUS S.I.

179 M 1964 0:19:464 03:17 +0:01:32AT FUENLABRADA485POUSA RODICIO, JUAN CARLOS S.I.

294 M 1961 0:20:155 03:22 +0:02:00INDEPENDIENTE674MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO S.I.

187 M 1964 0:20:256 03:24 +0:02:10AT GUADARRAMA718RANZ HERRANZ, RAUL S.I.

145 M 1964 0:20:467 03:27 +0:02:31AD MARATHON749GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL S.I.

300 M 1961 0:21:118 03:31 +0:02:56INTERVAL3696CHISCANO GONZALO, SANTIAGO S.I.

109 M 1964 0:21:229 03:33 +0:03:07A AT VALDEMORO1204GOMEZ RECOVENI, BENITO S.I.

153 M 1964 0:21:2310 03:33 +0:03:08AD SPRINT9120BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO S.I.

281 M 1964 0:21:2511 03:34 +0:03:10EAT MAJADAHONDA3389FERNANDEZ VELASCO, PABLO S.I.

298 M 1965 0:21:3012 03:34 +0:03:15INTERVAL3308SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO S.I.

303 M 1962 0:21:4213 03:36 +0:03:27MARATHON ARANJUEZ1203LOZANO DIAZ, EMILIO S.I.

147 M 1963 0:21:5814 03:39 +0:03:44AD MARATHON1230FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO S.I.

243 M 1965 0:22:1615 03:42 +0:04:01ATLETISMO LEGANES3200OREA RUBIDO, LUIS S.I.

123 M 1963 0:22:2316 03:43 +0:04:08AA MOSTOLES1352FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO S.I.

321 M 1964 0:22:3917 03:46 +0:04:25SUANZES SAN BLAS382GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN S.I.
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235 M 1962 0:23:3118 03:55 +0:05:17ATLETISMO ALCORCON483BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS S.I.

146 M 1964 0:23:3119 03:55 +0:05:17AD MARATHON1257GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER S.I.

119 M 1963 0:24:2620 04:04 +0:06:11AA MORATALAZ2348IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENT S.I.

130 M 1964 0:24:3221 04:05 +0:06:17AD E.M.T.6365ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL S.I.

162 M 1961 0:25:1422 04:12 +0:06:59AKILES1086LEON MARTINEZ, JOSE LUIS S.I.

128 M 1965 0:25:2423 04:13 +0:07:09AD E.M.T.3767PACHECO JUAREZ, JACINTO S.I.

122 M 1965 0:25:3224 04:15 +0:07:18AA MOSTOLES638FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER S.I.

322 M 1964 0:25:3325 04:15 +0:07:18SUANZES SAN BLAS3922PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS S.I.

205 M 1961 0:25:3926 04:16 +0:07:25AT LYNZE PARLA2437GALAN MORENO, FELIX LUIS S.I.

131 M 1964 0:26:2027 04:23 +0:08:05AD E.M.T.6804CID JIMENEZ, ANTONIO S.I.

333 M 1963 0:27:0228 04:30 +0:08:47UNION ATLETICA COSLADA6853LOPEZ MULA, MIGUEL S.I.

129 M 1965 0:29:0529 04:50 +0:10:51AD E.M.T.537VILLALON MARIÑO, ROBERTO S.I.

Veteranos M-50
263 M 1959 0:20:031 03:20CANGURO AA3264MORALES PALACIOS, ANTONIO S.I.

149 M 1960 0:20:332 03:25 +0:00:30AD MARATHON1733SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO S.I.

184 M 1959 0:20:403 03:26 +0:00:37AT FUENLABRADA2SOLANA RAMIREZ, BLAS S.I.

134 M 1957 0:20:484 03:27 +0:00:45AD E.M.T.2018MARTIN HERNANDEZ, PEDRO S.I.

304 M 1960 0:21:055 03:30 +0:01:03MARATONIANOS LEGANES8278FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO S.I.

181 M 1960 0:21:246 03:33 +0:01:21AT FUENLABRADA1281AGUADO YEBENES, JOSE S.I.

271 M 1960 0:21:337 03:35 +0:01:30CDE SAN FERNANDO3892CASTREJON DIAZ, FELIX S.I.

325 M 1960 0:21:498 03:38 +0:01:47SUANZES SAN BLAS2881MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO S.I.

110 M 1958 0:21:559 03:39 +0:01:53A AT VALDEMORO1970LUIS SANTIAGO, JOSE FERNANDO S.I.

207 M 1960 0:22:2610 03:44 +0:02:23AT LYNZE PARLA321JARAMILLO MARIN, SAMUEL S.I.

183 M 1960 0:22:2811 03:44 +0:02:25AT FUENLABRADA455CALVO RAMIREZ, JOSE S.I.

182 M 1959 0:22:5712 03:49 +0:02:54AT FUENLABRADA456DENCHE MATAMOROS, ANGEL S.I.

236 M 1958 0:23:0513 03:50 +0:03:02ATLETISMO ALCORCON1202SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO S.I.

265 M 1957 0:23:0814 03:51 +0:03:05CANGURO AA2083SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON S.I.

328 M 1956 0:23:2115 03:53 +0:03:19SUANZES SAN BLAS3928CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE S.I.

245 M 1958 0:23:3016 03:54 +0:03:27ATLETISMO LEGANES1173NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME S.I.

264 M 1958 0:23:3017 03:54 +0:03:28CANGURO AA1206MARQUINA ALONSO, FERNANDO S.I.

285 M 1958 0:23:5018 03:58 +0:03:47EAT MAJADAHONDA1192ASENJO CARRASCO, MANUEL S.I.

148 M 1960 0:24:0019 03:59 +0:03:57AD MARATHON486SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO S.I.

124 M 1959 0:24:1320 04:02 +0:04:10AA MOSTOLES3367SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL S.I.

326 M 1959 0:24:3221 04:05 +0:04:29SUANZES SAN BLAS2274DE VERA CABAÑES, PABLO S.I.

210 M 1957 0:24:3522 04:05 +0:04:32AT LYNZE PARLA467BENITO GONZALEZ, ROBERTO S.I.

206 M 1960 0:24:5623 04:09 +0:04:53AT LYNZE PARLA143COBO FERNANDEZ, FERNANDO S.I.

111 M 1957 0:27:2124 04:33 +0:07:18A AT VALDEMORO3689SALAZAR GONZALEZ, PABLO S.I.

132 M 1960 0:27:5325 04:38 +0:07:50AD E.M.T.7316GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE S.I.

133 M 1959 0:28:4126 04:46 +0:08:39AD E.M.T.8033MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE S.I.

334 M 1957 0:29:2227 04:53 +0:09:19UNION ATLETICA COSLADA5516NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO S.I.
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Veteranos M-55
213 M 1955 0:22:011 03:40AT LYNZE PARLA2481ESPAÑA POLEY, JOSE S.I.

164 M 1955 0:22:102 03:41 +0:00:10AKILES3220SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER S.I.

266 M 1952 0:22:293 03:44 +0:00:28CANGURO AA2661ODRIOZOLA LINO, JAVIER S.I.

126 M 1951 0:22:474 03:47 +0:00:47AA MOSTOLES3600BRAVO RUIZ, FLORENTINO S.I.

291 M 1951 0:22:515 03:48 +0:00:51IBERIA3618PUERTA ROBLES, FRANCISCO S.I.

150 M 1955 0:23:006 03:49 +0:01:00AD MARATHON484SANCHEZ CALVO, JESUS S.I.

287 M 1955 0:23:217 03:53 +0:01:20EAT MAJADAHONDA1723GARCIA ALVAREZ, LEONARDO S.I.

151 M 1951 0:23:458 03:57 +0:01:45AD MARATHON2430ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE S.I.

212 M 1955 0:24:539 04:08 +0:02:52AT LYNZE PARLA3860BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL S.I.

331 M 1954 0:25:0010 04:09 +0:03:00SUANZES SAN BLAS1392RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO S.I.

330 M 1954 0:25:3911 04:16 +0:03:39SUANZES SAN BLAS550LANGA HONTORIA, JUAN JOSE S.I.

329 M 1955 0:26:5512 04:29 +0:04:55SUANZES SAN BLAS1712MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUS S.I.

290 M 1952 0:27:4913 04:38 +0:05:49IBERIA3624LOZANO GIGANTE, MANUEL S.I.

217 M 1954 0:30:1014 05:01 +0:08:09AT LYNZE PARLA3232JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS S.I.

216 M 1954 0:30:2915 05:04 +0:08:29AT LYNZE PARLA2566FERNANDEZ DIAZ, ANGEL S.I.

Veteranos M-60
152 M 1947 0:23:091 03:51AD MARATHON3540MARTIN CUELLAR, ANGEL S.I.

247 M 1950 0:24:212 04:03 +0:01:12ATLETISMO LEGANES3614RUIZ ORDOÑO, JESUS S.I.

293 M 1949 0:24:263 04:04 +0:01:18IBERIA3699LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS S.I.

332 M 1949 0:24:484 04:07 +0:01:40SUANZES SAN BLAS1393PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO S.I.

295 M 1947 0:25:205 04:13 +0:02:12INDEPENDIENTE670CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO S.I.

221 M 1947 0:25:246 04:13 +0:02:15AT LYNZE PARLA2285REDONDO MARUGAN, MARIANO S.I.

113 M 1947 0:27:217 04:33 +0:04:13A AT VALDEMORO2507TEJERO MORALES, ANGEL S.I.

166 M 1949 0:27:468 04:37 +0:04:38AKILES1430OVIEDO DE LA ASUNCION, GERARDO S.I.

335 M 1948 0:29:229 04:53 +0:06:14UNION ATLETICA COSLADA6859RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN S.I.

112 M 1949 0:36:3410 06:05 +0:13:26A AT VALDEMORO4230CABALLERO MARTINEZ, JOSE DAMIAN S.I.

Veteranos M-65
268 M 1946 0:25:541 04:18CANGURO AA385GUZMAN MONEDERO, RAFAEL S.I.

114 M 1945 0:27:212 04:33 +0:01:27A AT VALDEMORO1566ALVAREZ SANTOS, MARCIANO S.I.

336 M 1941 0:27:513 04:38 +0:01:58UNION ATLETICA COSLADA4791PARRADO SANCHEZ, VALENTIN S.I.

222 M 1945 0:31:304 05:15 +0:05:37AT LYNZE PARLA2587NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO S.I.

Veteranos M-70
224 M 1936 0:25:261 04:14AT LYNZE PARLA576ALONSO DOMINGO, MANUEL S.I.

Veteranos M-80
227 M 1930 0:34:461 05:47AT LYNZE PARLA677SANZ LOPEZ, JOSE LUIS S.I.
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174 F 1974 0:14:321 03:37AT FUENLABRADA1842GARCIA GONZALEZ, INMACULADA S.I.

316 F 1970 0:14:432 03:40SUANZES SAN BLAS1667EPPERS REYNDERS, AGNES KAY S.I.

229 F 1970 0:14:453 03:41 +0:00:03AT SAN S REYES2916AYERRA DIAZ, MONICA S.I.

180 F 1964 0:15:004 03:44AT FUENLABRADA2353GARCIA PARIS, CARMEN S.I.

262 F 1962 0:15:505 03:57 +0:00:50CANGURO AA1944RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD S.I.

175 F 1973 0:15:546 03:58 +0:01:23AT FUENLABRADA522MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA S.I.

237 F 1967 0:16:037 04:00 +0:01:21ATLETISMO ALCORCON1311HARO RIVAS, MARIA DEL SOL S.I.

138 F 1973 0:16:058 04:01 +0:01:33AD MARATHON3133UGENA ARCICOLLAR, ELENA S.I.

135 F 1975 0:16:239 04:05 +0:01:52AD MARATHON3169TORNE GUTIERREZ, EDUARDA S.I.

143 F 1967 0:16:2710 04:06 +0:01:45AD MARATHON1119COLAS ROMAN, ESTHER S.I.

233 F 1968 0:16:2911 04:07 +0:01:47AT VA MARTIN BERLANAS2140MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL S.I.

158 F 1966 0:16:5412 04:13 +0:02:12AKILES3147ALONSO BERLINCHES, CARMEN S.I.

234 F 1971 0:17:0513 04:16 +0:02:33ATLETISMO ALCORCON1318CIFUENTES GARCIA, MARTA S.I.

159 F 1965 0:17:1514 04:18 +0:02:15AKILES554ROMERO NIETO, MARIA DOLORES S.I.

273 F 1960 0:17:2315 04:20CMA ARGANDA1436FERRERO GAGO, JULIA MARIA S.I.

315 F 1971 0:17:4116 04:25 +0:03:09SUANZES SAN BLAS1955PERALES RUIZ, MARIA BELEN S.I.

209 F 1957 0:17:4917 04:27 +0:00:26AT LYNZE PARLA2225RODRIGUEZ PARRA, LUISA S.I.

244 F 1959 0:17:5418 04:28 +0:00:31ATLETISMO LEGANES9335ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN S.I.

302 F 1968 0:18:1019 04:32 +0:03:28MARATHON ARANJUEZ9262PASCUAL BEATO, ANA MARIA S.I.

168 F 1972 0:18:1920 04:34 +0:03:47AT ARROYOMOLINOS3834ENCINAS HERNANDEZ, NURIA S.I.

260 F 1966 0:18:2221 04:35 +0:03:40CANGURO AA665VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARME S.I.

163 F 1958 0:18:2422 04:35 +0:01:01AKILES545MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA S.I.

277 F 1968 0:18:2723 04:36 +0:03:45EAT MAJADAHONDA2618SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA S.I.

220 F 1948 0:18:4224 04:40AT LYNZE PARLA2230ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO S.I.

280 F 1965 0:18:4425 04:40 +0:03:44EAT MAJADAHONDA1333FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA S.I.

219 F 1951 0:18:4526 04:41 +0:00:04AT LYNZE PARLA1321COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL S.I.

144 F 1966 0:18:4827 04:41 +0:04:06AD MARATHON466HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUD S.I.

154 F 1972 0:19:0628 04:46 +0:04:34AKILES552PASAMONTES FERNANDEZ, MARIA GEM S.I.

204 F 1961 0:19:1229 04:47 +0:04:12AT LYNZE PARLA3277ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE S.I.

200 F 1968 0:19:2530 04:51 +0:04:43AT LYNZE PARLA305SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA S.I.

160 F 1964 0:19:3731 04:54 +0:04:37AKILES543ESTEBAN DORRONZORO, MARIA LUISA S.I.

292 F 1951 0:21:1532 05:18IBERIA3606ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES S.I.

215 F 1954 0:21:4433 05:25 +0:00:30AT LYNZE PARLA512VILLA SALINERO, BASILIA S.I.

193 F 1972 0:21:5034 05:27 +0:07:18AT LYNZE PARLA4239ELVIRA JIMENEZ, SILVIA S.I.

167 F 1944 0:22:1135 05:32AKILES1432MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES S.I.

203 F 1963 0:22:5136 05:42 +0:07:51AT LYNZE PARLA797PARRA CABRERO, CARMEN S.I.

225 F 1934 0:25:1237 06:17AT LYNZE PARLA2046RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA S.I.
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Veteranas W-35
174 F 1974 0:14:321 03:37AT FUENLABRADA1842GARCIA GONZALEZ, INMACULADA S.I.

175 F 1973 0:15:542 03:58 +0:01:23AT FUENLABRADA522MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA S.I.

138 F 1973 0:16:053 04:01 +0:01:33AD MARATHON3133UGENA ARCICOLLAR, ELENA S.I.

135 F 1975 0:16:234 04:05 +0:01:52AD MARATHON3169TORNE GUTIERREZ, EDUARDA S.I.

234 F 1971 0:17:055 04:16 +0:02:33ATLETISMO ALCORCON1318CIFUENTES GARCIA, MARTA S.I.

315 F 1971 0:17:416 04:25 +0:03:09SUANZES SAN BLAS1955PERALES RUIZ, MARIA BELEN S.I.

168 F 1972 0:18:197 04:34 +0:03:47AT ARROYOMOLINOS3834ENCINAS HERNANDEZ, NURIA S.I.

154 F 1972 0:19:068 04:46 +0:04:34AKILES552PASAMONTES FERNANDEZ, MARIA GEM S.I.

193 F 1972 0:21:509 05:27 +0:07:18AT LYNZE PARLA4239ELVIRA JIMENEZ, SILVIA S.I.

Veteranas W-40
316 F 1970 0:14:431 03:40SUANZES SAN BLAS1667EPPERS REYNDERS, AGNES KAY S.I.

229 F 1970 0:14:452 03:41 +0:00:03AT SAN S REYES2916AYERRA DIAZ, MONICA S.I.

237 F 1967 0:16:033 04:00 +0:01:21ATLETISMO ALCORCON1311HARO RIVAS, MARIA DEL SOL S.I.

143 F 1967 0:16:274 04:06 +0:01:45AD MARATHON1119COLAS ROMAN, ESTHER S.I.

233 F 1968 0:16:295 04:07 +0:01:47AT VA MARTIN BERLANAS2140MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL S.I.

158 F 1966 0:16:546 04:13 +0:02:12AKILES3147ALONSO BERLINCHES, CARMEN S.I.

302 F 1968 0:18:107 04:32 +0:03:28MARATHON ARANJUEZ9262PASCUAL BEATO, ANA MARIA S.I.

260 F 1966 0:18:228 04:35 +0:03:40CANGURO AA665VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARME S.I.

277 F 1968 0:18:279 04:36 +0:03:45EAT MAJADAHONDA2618SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA S.I.

144 F 1966 0:18:4810 04:41 +0:04:06AD MARATHON466HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUD S.I.

200 F 1968 0:19:2511 04:51 +0:04:43AT LYNZE PARLA305SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA S.I.

Veteranas W-45
180 F 1964 0:15:001 03:44AT FUENLABRADA2353GARCIA PARIS, CARMEN S.I.

262 F 1962 0:15:502 03:57 +0:00:50CANGURO AA1944RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD S.I.

159 F 1965 0:17:153 04:18 +0:02:15AKILES554ROMERO NIETO, MARIA DOLORES S.I.

280 F 1965 0:18:444 04:40 +0:03:44EAT MAJADAHONDA1333FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA S.I.

204 F 1961 0:19:125 04:47 +0:04:12AT LYNZE PARLA3277ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE S.I.

160 F 1964 0:19:376 04:54 +0:04:37AKILES543ESTEBAN DORRONZORO, MARIA LUISA S.I.

203 F 1963 0:22:517 05:42 +0:07:51AT LYNZE PARLA797PARRA CABRERO, CARMEN S.I.

Veteranas W-50
273 F 1960 0:17:231 04:20CMA ARGANDA1436FERRERO GAGO, JULIA MARIA S.I.

209 F 1957 0:17:492 04:27 +0:00:26AT LYNZE PARLA2225RODRIGUEZ PARRA, LUISA S.I.

244 F 1959 0:17:543 04:28 +0:00:31ATLETISMO LEGANES9335ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN S.I.

163 F 1958 0:18:244 04:35 +0:01:01AKILES545MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA S.I.

Veteranas W-55
292 F 1951 0:21:151 05:18IBERIA3606ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES S.I.
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Categoría Femenina (4000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

215 F 1954 0:21:442 05:25 +0:00:30AT LYNZE PARLA512VILLA SALINERO, BASILIA S.I.

Veteranas W-60
220 F 1948 0:18:421 04:40AT LYNZE PARLA2230ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO S.I.

219 F 1951 0:18:452 04:41 +0:00:04AT LYNZE PARLA1321COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL S.I.

Veteranas W-65
167 F 1944 0:22:111 05:32AKILES1432MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES S.I.

Veteranas W-75
225 F 1934 0:25:121 06:17AT LYNZE PARLA2046RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA S.I.
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